
「ブランズシティ東岸和田」 要望書のご案内

1メリット

2メリット

■要望書とは

①要望書とは、登録申込受付に先立ち事前にお客様のご希望をお伺いするもので、

「このお部屋を希望している方がいます」という事を他のお客様にアピールする有効な書類です。

②第一期分譲の対象住戸として参考にさせていただきます。

■要望書のメリット

申込受付までご希望住戸のご要望状況を随時ご案内いたします。

ご要望を頂きました住戸は、極力抽選にならないよう努力いたします。

ご希望の住戸についての要望状況やその他、ご検討比較タイプの状況などと併せて
販売スケジュール、イベント開催などの情報提供をさせていただきます。

merit

merit

3メリット

merit

誰しも抽選は避けたいもの。希望住戸が決まり次第、他のご検討者様に先んじて、
抽選にならないよう可能性を高めましょう。
※優先権を付与するものではございません。抽選になってしまう場合もございます。

詳しくは担当までお問合せください。

住戸のご検討や大事な資金計画をゆとりをもってお考えいただけます。

月々の返済計画やボーナスでのお支払い金額などは皆様にとって大変気になるもの
だと思います。ご要望の住戸について資金計画をゆとりをもってお考えいただける様、
アドバイスさせていただきます。

※要望書をご提出の際は本人確認書類（運転免許証、健康保険証等）の写しをご提出ください。
※要望書は一組一区画とさせていただきます。
※2戸以上の住戸を購入検討の場合は、購入予定戸数分の住戸について要望書を賜ります。

要望書提出

登録申込み

登録抽選

お申込み

要望書はお客様にゆとりあるご検討を

していただく為の書類であり、ご希望

住戸のお申込みや登録抽選の当選を

お約束するものではございません。

予めご了承ください。

※詳しくは営業担当までお問合せください。


